
 

 

平成 29 年４月 25 日 

株主各位 

大阪市中央区城見一丁目２番 27 号 

株式会社プレサンスコーポレーション 

代表取締役社長 山岸 忍 

 

 

 

定時株主総会でのお土産配布取り止めのお知らせ 

 

当社は、平成 29 年 6 月開催予定の第 20 期定時株主総会より、ご来場の株主様へのお土産配布の

取り止めを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

当社では、毎年、定時株主総会にご来場いただいた株主様を対象にお土産を配布しておりました

が、ご来場いただくことが出来ない株主様との公平性、及び株主優待制度を拡充したこと等を勘案

し、第 20 期定時株主総会よりお土産の配布を取り止めることと致しました。 

 

当社グループは、今後も企業価値の更なる向上を図ることにより、株主価値の持続的向上に努め

て参ります。 

   

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

以 上 


